CE1N4464fr
06.2005
Building Technologies
HVAC Products
 4464
Vannes 3 voies avec filetage
extérieur, PN 16 VXG44...
• Corps en bronze CC491K (Rg5)

Les vannes VXG44... sont utilisées commes vannes mélangeuses ou diviseuses dans
de petites et moyennes installations de chauffage, ventilation et climatisation, pour des
circuits fermés uniquement.
Eau de refroidissement
Eau froide
Eau chaude
Mélange eau / antigel
1…120 °C
Fluides
2/8
Building Technologies Vannes 3 voies avec filetage extérieur, PN 16 CE1N4464fr
HVAC Products  06.2005
Références et désignations
Référence DN kvs Sv
  [m3/h]
VXG44.15-0.25 0,25
VXG44.15-0.4 0,4
VXG44.15-0.63 0,63
VXG44.15-1 1
> 50
VXG44.15-1.6 1,6
VXG44.15-2.5 2,5
VXG44.15-4
15
4
VXG44.20-6.3 20 6,3
VXG44.25-10 25 10
VXG44.32-16 32 16
VXG44.40-25 40 25
> 100
DN = diamètre nominal
kvs = débit nominal d'eau froide (5…30 °C) dans la vanne entièrement ouverte (H100), pour une pression
différentielle de 100 kPa (1 bar)